Fornitura di un abbonamento a supporto dell’attività di didattica e ricerca – 100 licenze per 
accesso a volumi pubblicati dai principali editori internazionali, necessaria per l’attività 
scientifica dipartimentale del Prof. Marco Alderighi. 

CIG 

Z1C33858DB 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 9.760,00 euro (novemilasettecentosessanta/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

19/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Perlego Ltd, con sede a Londra (Regno Unito), 138 Holborn, EC1N 2SW, VAT number 246681777 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.